
Juez: Adriano Bosa 

 

KENNEL CLUB URUGUAYO 20/5/2019 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 684 – JUEZ: ADRIANO BOSA 
 

 FINAL EXPOSICIÓN  
 1 77 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 2 34 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 3 81 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 4 83 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 

 5 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 63 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 

 0 75 NICOL'S HELENA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 80 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 0 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 0 117 DESDE EL SUR VINICIUS DE MORAES LEBREL AFGANO 

 

 Grupo : 1      
 1 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 9 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 3 6 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 4 2 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 0 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 0 8 VYHIMPACT CALHIEBAL REY OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 

 Grupo : 2      
 1 34 NICOL'S BOLT BY BURSTOCK'S DOBERMANN 

 2 13 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 3 23 MORO DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 4 57 IVONNE VONAZLARAG - ARGENTINA ROTTWEILER 

 0 17 CHANEL SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 39 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 0 44 HIGHWAY TO HELL DEL GOYA DOGO DE BURDEOS 

 0 53 AQUILES SCHWARZ LACKEIRT GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 55 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 0 58 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 

 Grupo : 3      
 1 63 BULLIMAKER DJANGO BULL BULL TERRIER 

 2 70 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 3 71 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 4 59 RAKY DE SENAQUE AIREDALE TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 75 NICOL'S HELENA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 76 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo : 5      
 1 77 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 2 78 SMILING POLAR'S  MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6      
 1 80 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      
 1 81 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8      
 1 83 PUCK'S BLUE START QUESTING COCKER SPANIEL INGLES 



Juez: Adriano Bosa 

 

 2 92 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 3 88 DE LA CAPILLA AFRA GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 2 107 GIRALDITA'S MAMACITA PUG 

 3 95 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 

 Grupo : 10      
 1 117 DESDE EL SUR VINICIUS DE MORAES LEBREL AFGANO 

 2 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 3 125 LYON'S THE LEADER WHIPPET 

 

 Final Exposición Jóvenes      
 1 32 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 2 90 DE LA CAPILLA CARLISLE GOLDEN RETRIEVER 

 3 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 4 70 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 5 73 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 0 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 0 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 

 Grupo : 1      
 1 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 

 Grupo : 2      
 1 32 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 2 17 CHANEL SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 3 21 AUSTRO DE AQUERONTE CIMARRON URUGUAYO 

 4 46 DOG'S LAND KATHARSIS DOGO DE BURDEOS 

 0 10 Z FOR EVER XINGU BOXER 

 0 54 ALDOVIA DE ALTA CRUZ DANE GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 55 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 0 58 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 

 Grupo : 3      
 1 70 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 2 61 BORGES BULL SPAYDER BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 73 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 7      
 1 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8      
 1 90 DE LA CAPILLA CARLISLE GOLDEN RETRIEVER 

 2 84 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 3 91 LABSANA KING LABRADOR RETRIEVER 

 

 Grupo : 9      
 1 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 
 2 103 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 3 95 SIMON FRAN JACINTA BULLDOG FRANCES 

 

 Grupo : 10      
 1 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 



Juez: Adriano Bosa 

 

 

 

 Final Exposición Cachorros 
 1 146 DE LA CAPILLA GERALD  GOLDEN RETRIEVER 

 2 141 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 3 152 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 4 129 CAFU DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 5 147 LABSANA KICO LABRADOR RETRIEVER 

 0 126 NALA PASTORE BIANCO PASTOR BLANCO SUIZO 

 0 127 IRUKEN'S ALI BOXER 

 0 136 CATALINA ENGEL BLICK DOBERMANN 

 0 137 WALLACE RUKA DEUFUCHE WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 139 SOUTHERN BORDEAUX BUFFY DOGO DE BURDEOS 

 0 143 ECHOES IN RAIN GWYNETH BEAGLE 

 0 144 MIL TRECE DE CASA VON FURTH POINTER 

 0 148 PETTRA SHEPPARD & SHEPPARD BULLDOG FRANCES 

 0 153 BAHIUCA'S LESTER SHIH-TZU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Juez: Luiz Alexandre 

KENNEL CLUB URUGUAYO 20/5/2019 

 

FINALES DE EXPOSICION Nº 685 – JUEZ: LUIZ ALEXANDRE 
 

 FINAL EXPOSICIÓN  
 1 77 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 2 33 BURSTOCK'S NICOL'S BLACK PHANTON DOBERMANN 

 3 101 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES 

 4 81 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 5 117 DESDE EL SUR VINICIUS DE MORAES LEBREL AFGANO 

 0 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 0 60 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 0 72 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 80 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 0 89 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 

 Grupo : 1      
 1 3 WIND SPIRIT DROP DEAD GORGEOUS ZACK AUSTRALIAN SHEPHERD 

 2 6 SOLITAIRE EDWARD OF SUFFOLK OLD ENGLISH SHEEPDOG 

 3 2 WILLOWPARK GOOD ONYA MATE AUSTRALIAN CATTLE DOG 

 4 9 LEIGH-HI'S LADY GUAPA SHETLAND SHEEPDOG 

 0 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 0 8 VYHIMPACT CALHIEBAL REY OVEJERO BELGA GROENENDAEL 

 

 Grupo : 2      
 1 33 BURSTOCK'S NICOL'S BLACK PHANTON DOBERMANN 

 2 23 MORO DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 3 13 VISTOSA DEL TERCER MILENIO BOXER 

 4 39 MORO DEL CAPANGA DOGO ARGENTINO 

 0 17 CHANEL SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 40 FUSERITOS DRIFTING DOGO DE BURDEOS 

 0 53 AQUILES SCHWARZ LACKEIRT GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 55 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 0 57 IVONNE VONAZLARAG - ARGENTINA ROTTWEILER 

 0 58 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 

 Grupo : 3      
 1 60 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 2 70 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 3 59 RAKY DE SENAQUE AIREDALE TERRIER 

 4 71 NEVER PONY KING KONG STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 72 NICOL'S HOMERO DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 2 76 EL RETORNO NIKE DACHSHUND PELO CORTO STANDARD 

 

 Grupo : 5      
 1 77 NICOL'S ARAGON AKITA AMERICANO 

 2 78 SMILING POLAR'S  MUÑECO DE NIEVE SAMOYEDO 

 

 Grupo : 6      
 1 80 OCARINA GALOPUJACA FULFA (FCI) BASSET HOUND 

 

 Grupo : 7      
 1 81 ATILA BTO 2016 DO BALACO BRACO BRACO ALEMAN DE PELO CORTO 

 2 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8      
 1 89 DE LA CAPILLA RINGO STAR GOLDEN RETRIEVER 

 2 92 LABSANA MORGAN LABRADOR RETRIEVER 

 3 87 TRUEBLUE'S GRACE KELLY COCKER SPANIEL INGLES 



Juez: Luiz Alexandre 

 

 

 Grupo : 9      
 1 101 JOAQUINA MIRABALLES TEAM BULLDOG FRANCES   

 2 107 GIRALDITA'S MAMACITA PUG 

 3 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 117 DESDE EL SUR VINICIUS DE MORAES LEBREL AFGANO 

 2 123 LYON'S BRIGITTE WHIPPET 

 3 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 

 Final Exposición Jóvenes 
 1 32 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 2 103 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 3 60 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 4 90 DE LA CAPILLA CARLISLE GOLDEN RETRIEVER 

 5 73 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 0 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 0 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 

 Grupo : 1      
 1 5 MIDNIGHT BORDERS SOUND OF PEACE MULATA BORDER COLLIE 

 

 Grupo : 2      
 1 32 NICOL'S ASH KETCHUM DOBERMANN 

 2 40 FUSERITOS DRIFTING DOGO DE BURDEOS 

 3 21 AUSTRO DE AQUERONTE CIMARRON URUGUAYO 

 4 10 Z FOR EVER XINGU BOXER 

 0 17 CHANEL SPLENDOR IN RAISING BREEDS BULL DOG INGLES 

 0 52 ALPHARD BLACK DE ALTA CRUZ DANE GRAN DANES ARLEQUIN  O NEGRO 

 0 55 URUROTT PINSCHER'S ARISTO PINSCHER MINIATURA 

 0 58 KATYA THE BESCAN-ARGENTINA SCHNAUZER MINIATURA BLANCO 

 

 Grupo : 3      
 1 60 BORGES BULL HENRY BULL TERRIER 

 2 70 DOÑA DIANA DE LUPERCA JACK RUSSELL TERRIER 

 

 Grupo : 4      
 1 73 NICOL'S TOMASA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 

 Grupo : 7      
 1 82 HANNAH GOLDSET DE BALLYGALLY SETTER IRLANDES 

 

 Grupo : 8      
 1 90 DE LA CAPILLA CARLISLE GOLDEN RETRIEVER 

 2 91 LABSANA KING LABRADOR RETRIEVER 

 3 84 BLUEMYSTIC VERONA COCKER SPANIEL INGLES 

 

 Grupo : 9      
 1 103 GIRALDITA'S GUASON PUG 

 2 98 FEFA OF DER OKINAS HOUSE BULLDOG FRANCES 

 3 109 BLUEKEN'S OLIVER SHIH-TZU 

 

 Grupo : 10      
 1 115 TARKOVSKY DEL OCTUBRE ROJO BORZOI 

 

 

 

  



Juez: Luiz Alexandre 

 Final Exposición Cachorros 
 1 146 DE LA CAPILLA GERALD  GOLDEN RETRIEVER 

 2 148 PETTRA SHEPPARD & SHEPPARD BULLDOG FRANCES 

 3 129 CAFU DE LOS CHARRUAS MARAGATOS CIMARRON URUGUAYO 

 4 152 HERMIONE MOPS DE BR MAIORCA PUG 

 5 141 NICOL'S XUXA DACHSHUND PELO CORTO MINIATURA 

 0 126 NALA PASTORE BIANCO PASTOR BLANCO SUIZO 

 0 127 IRUKEN'S ALI BOXER 

 0 136 CATALINA ENGEL BLICK DOBERMANN 

 0 137 WALLACE RUKA DEUFUCHE WEICHAFE DOGO ARGENTINO 

 0 139 SOUTHERN BORDEAUX BUFFY DOGO DE BURDEOS 

 0 143 ECHOES IN RAIN GWYNETH BEAGLE 

 0 144 MIL TRECE DE CASA VON FURTH POINTER 

 0 147 LABSANA KICO LABRADOR RETRIEVER 

 0 154 BAHICA'S APRIL SHIH-TZU 

 

 


